
Zarządzenie Nr 13 /2025 Łódzkiego Kuratora Oświaty 

Znak pisma: WAiO.110.13.2025 

Zarządzenie nr 13/2025 Łódzkiego Kuratora Oświaty z dnia 16 lutego 2025 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 12/2025 Łódzkiego Kuratora Oświaty z dnia 20 stycznia 

2025 r. w sprawie ustalenia terminów przeprowadzania postępowania 

rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, a także składania dokumentów na 

rok szkolny 2025/2026 do klas I publicznych szkół ponadpodstawowych, do klas 

wstępnych, na semestr pierwszy klas I publicznych szkół branżowych II stopnia i 

publicznych szkół policealnych oraz do publicznych szkół podstawowych dla 

dorosłych, w województwie łódzkim. 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. 

U. z 2025 r. poz. 737; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 2005 oraz z 2025 r. poz. 854, poz. 1562, 

poz. 1635 i poz. 1933) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu nr 12/2025 Łódzkiego Kuratora Oświaty z dnia 20 stycznia 2025 r. w 

sprawie ustalenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego, a także składania dokumentów na rok szkolny 2025/2026 do klas I 

publicznych szkół ponadpodstawowych, do klas wstępnych, na semestr pierwszy klas I 

publicznych szkół branżowych II stopnia i publicznych szkół policealnych oraz do 

publicznych szkół podstawowych dla dorosłych, w województwie łódzkim wprowadza się 

zmianę w §1 lit.  A pkt. 8, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„8. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną informacji ze świadectw ukończenia szkoły 

oraz zaświadczeń o wynikach egzaminu ósmoklasisty – do 14 lipca 2025 r. oraz w 

postępowaniu uzupełniającym – do 1 sierpnia 2025 r.” 

§ 2. 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 12/2025 Łódzkiego Kuratora Oświaty z dnia 20 

stycznia 2025 r. w sprawie ustalenia terminów przeprowadzania postępowania 

rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, a także składania dokumentów na rok 

szkolny 2025/2026 do klas I publicznych szkół ponadpodstawowych, do klas wstępnych, 



 2 

na semestr pierwszy klas I publicznych szkół branżowych II stopnia i publicznych szkół 

policealnych oraz do publicznych szkół podstawowych dla dorosłych, w województwie 

łódzkim pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na stronie 

internetowej Kuratorium Oświaty w Łodzi. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


